
 
 

 
Stejnopis č.: 

Dodatek č. 2 
 

ke Smlouvě o dílo č. DIL/21/08/006582/2019 na zhotovení projektové dokumentace, 
inženýrskou činnost a výkon autorského dozoru na  

stavbu č. 44062 „Výstavba budovy IZS na úz. MČ Praha - Klánovice“ 
(číslo smlouvy zhotovitele:      ) 

 
uzavřené podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 

1. Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,  
DIČ: CZ 00064581, reg. dle § 94 z. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
jednající: Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu 

hlavního města Prahy  
 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
2. KANIA a.s. 

se sídlem: Špálova 80/9, přívoz, 702 00 Ostrava 
IČO: 26817853 
DIČ: CZ26817853 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 

3427 
bankovní spojení: RaiffeisenBank a.s. 
číslo účtu: 8014208001/5500 
zastoupen: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva 

 
 (dále jen „zhotovitel“) 

 
 

(Objednatel a Dodavatel, dále též společně jen „Smluvní strany“) 
 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna Smlouvy o dílo č. DIL/21/08/006582/2019, která byla 
uzavřena mezi smluvními stranami dne 9. 10. 2019.  

Na základě požadavku objednatele na snížení nákladů stavby byl zhotovitel požádán o kompletní 
přepracování dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení.  

 



Stránka 2 z 4 
 

II. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Strany se dohodly, že se doplňuje čl. VI. Cena díla a platební podmínky smlouvy, bod 6.1. 
I.fáze odstavec a), o navýšení ceny za přepracování DSJ (dokumentace pro společné územní 
rozhodnutí a stavební povolení) pro účely jejího projednání dle článku I. Dodatku č.2 o 
250 100,00 Kč bez DPH, tzn. 302 621,00 Kč vč. DPH.  
 
 

 Základní cena DPH Cena s DPH 
Stávající cena 
dle SoD, vč. 
Dodatku č. 1 
 

3 680 000,00 Kč     772 800,00 Kč 4 452 800,00 Kč 

Navýšení 
ceny dle 
Dodatku č. 2 

250 100,00 Kč        52 521,00 Kč        302 621,00 Kč 

Nová cena 
díla vč. 
Dodatku č. 2 

  

3 930 100,00 Kč 825 321,00 Kč 4 755 421,00 Kč 

Z toho 
uhrazeno 
k 30.11.2020: 
 

1 045 000,00 Kč 219 450,00 Kč 1 264 450,00 Kč 

DSJ a), b) 700 000,00 Kč 147 000,00 Kč 847 000,00 Kč 

Průřezové 
činnosti 345 000,00 Kč 72 450,00 Kč 417 450,00 Kč 

Zbývá 
uhradit: 
 

   

DSJ 550 100,00 115 521,00 Kč 665 621,00 Kč 

DVZ 2 000 000,00 Kč 420 000,00 Kč 2 420 000,00 Kč 

AD 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč 

Průřezové 
činn. 295 000,00 Kč 61 950,00 Kč 356 950,00 Kč 

Zbývá 
uhradit 
celkem: 

2 885 100,00 Kč 605 871,00 Kč 3 490 971,00 Kč 

 
Zhotovení přepracované dokumentace bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o 
odsouhlasení předané a převzaté dokumentace“ nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. 
Na základě potvrzeného „Protokolu“ zhotovitel vystaví fakturu – daňový doklad a přiloží 



Stránka 3 z 4 
 

originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem 
uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“. 
 

 
III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této 

smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti. 
 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku č. 2 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, 
že uveřejnění této Smlouvy o dílo vč. tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.  
 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o dílo a v tomto 
Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných 
elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách 
vytvářejících důvěru“), obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku 
a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek), a to dnem připojení 
posledního z nich. 
 
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této 
Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením. 

 
6. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, které zajistí hl. m. Praha. 
 
 

7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, 
že tímto způsobem uzavřely Smlouvu. 
 



Stránka 4 z 4 
 

8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2720 ze dne 30. 11. 2020 o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku č. 2 v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha 

 

 

ZHOTOVITEL 

KANIA a.s. 

Podpis: _______________________ Podpis: _______________________ 
Jméno: Ing. Ivo Freimann Jméno: Ing. Ondřej Fabián 
 
Funkce: pověřený řízením odboru 
investičního  MHMP 
 
 

 
Funkce: člen představenstva 

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky) 
  
  
  
  

 


	Stejnopis č.:
	Dodatek č. 2
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


		2021-02-16T10:46:59+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2021-02-18T14:11:02+0000
	Not specified




